Alcaldia Municipal del Distrito Central
Direccion de Finanzas y Administracion

Deuda Financiera y Cuentas por pagar

MES DE JUNIO 2023

Banco Monto

Banco Ficohsa 1,816,000,000.00
Banco Atlantida 1,587,344,294.93
Occidente 300,000,000.00
Banpais 1,055,806,922.13
Bamer 669,116,243.11
Promerica 94,442,752.83
TOTALES 5,522,710,213.00
Detalle Monto

Proveedores 2008 30,182,787.44

Proveedores 2009
Proveedores 2010 a actuales

18,185,590.33
415,236,273.39

Total proveedores

463,604,651.16

Servicios Publicos

Cuerpo Bomberos

SIAFI {deuda ENEE)

Prestaciones por pagar

MNotas de credito por pagar

Otras Reténciones

Cuentas y Gastos Acumulados por Pagar

392,098,348.02
67,025,654.14
82,287,530.71
498,826,465.83
13,931,974.28
1,790,392,535.33
2,844,562,508.31

<‘Fotal_§_gntas por pagar

3,308,167,159.47

Lic. Luis Duron
Contador General
AMDC
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Largo Plazo
Largo Plazo
Largo Plazo
Largo Plazo
Largo Plazo



